ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2012 г.                                                                                             №  11-2
г. Новосибирск

О практике информационной работы
Новосибирской областной общественной организации
Профсоюза работников народного образования и науки РФ

Заслушав и обсудив информацию «О практике информационной работы в Новосибирской областной общественной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ» Президиум ОО ФП НСО постановляет:
1. Одобрить опыт информационной работы Новосибирской областной общественной организации  профсоюза работников народного образования и науки РФ (справка прилагается).
2.  Поручить информационному отделу аппарата ОО ФП НСО (Каньшин Н.Н.) материалы об опыте информационной работы Новосибирской областной общественной организации  профсоюза работников народного образования и науки РФ издать отдельной брошюрой.

Председатель
общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области

        А.А. Козлов